
UCHWAŁA NR XXV/232/2016
RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE

z dnia 28 września 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, 212, 214 - 217, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2016 Gminy Karczew Nr XIV/135/2015 z dnia

29 grudnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 466)2) wprowadza się następujące zmiany do § 1:

1) w § 1 ust. 1 ustala się dochody w łącznej kwocie 60.978.285,09zł z tego:

a) bieżące w kwocie 52.663.953,76 zł

b) majątkowe w kwocie 8.314.331,33zł wprowadzone zmiany przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały;

2) w § 1 ust. 2 ustala się wydatki w łącznej kwocie 59.420.485,09 zł z tego:

a) bieżące w kwocie 50.335.730,39 zł

b) majątkowe w kwocie 9.084.754,70 zł wprowadzone zmiany przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Karczew Nr 
XIV/135/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Karczew Nr 
XIV/135/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Karczew Nr 
XIV/135/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 
379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 
1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195 i 1257.

2) Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały: Uchwałą Nr XV/146/2016 z dnia 28 stycznia 2016 r., Uchwałą Nr 
XVI/151/2016 z dnia 25 lutego 2016 r., Uchwałą Nr XVII/165/2016 z dnia 30 marca 2016 r., Uchwałą Nr 
XIX/176/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r., Uchwałą Nr XXI/191/2016 z dnia 2 czerwca 2016 r., Uchwałą Nr 
XXII/206/2016 z dnia 28 czerwca 2016 r., Uchwałą Nr XIII/211/2016 z dnia 10 sierpnia 2016 r., Uchwałą Nr 
XXIV/224/2016 z dnia 13 września 2016 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lutego 2017 r.

Poz. 1119



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Rafał Włodzimierz Olszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1119



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 683,03 821,00 25 504,03

Pozostała działalność 22 883,03 821,00 23 704,03

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0,00 821,00 821,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 821,00 821,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 772 669,49 30 708,00 7 803 377,49

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 772 669,49 30 708,00 7 803 377,49

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

79 861,16 30 708,00 110 569,16

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 63 261,16 30 708,00 93 969,16

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 3 407,10 3 407,10

Pozostała działalność 0,00 3 407,10 3 407,10

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 407,10 3 407,10

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 3 407,10 3 407,10

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

26 426 400,00 35 193,00 26 461 593,00

Rozdział

ZAŁĄCZNIK Nr 1 do UCHWAŁY Nr XXV/232/2016

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 28 września 2016 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2016 rok

Zmiany do Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Karczew Nr XIV/135/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r.

Dochody budżetu na 2016 rok

70005

01095

75495

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1119



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

6 919 697,00 1 524,00 6 921 221,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
3 000,00 1 524,00 4 524,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 3 000,00 1 524,00 4 524,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 685 063,00 16 292,00 3 701 355,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
12 000,00 16 292,00 28 292,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 11 000,00 16 292,00 27 292,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
397 500,00 17 377,00 414 877,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
85 000,00 17 377,00 102 377,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 85 000,00 17 377,00 102 377,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 453 866,58 71 969,92 3 525 836,50

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 359 532,52 71 969,92 1 431 502,44

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

607 032,52 71 969,92 679 002,44

Urząd Miejski w Karczewie (organ) 607 032,52 71 969,92 679 002,44

926 Kultura fizyczna 362 592,73 30,00 362 622,73

Pozostała działalność 0,00 30,00 30,00

75618

75616

75615

90001

92695

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1119



2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 30,00 30,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 30,00 30,00

60 836 156,07 142 129,02 60 978 285,09

Wiceprzewodniczący Rady

Rafał Włodzimierz Olszewski

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1119



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 544 003,34 400,00 2 544 403,34

Drogi publiczne gminne 2 414 903,34 400,00 2 415 303,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 340,00 5 340,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 0,00 5 340,00 5 340,00

4270 Zakup usług remontowych 265 000,00 - 5 340,00 259 660,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 160 000,00 - 5 340,00 154 660,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 500,00 400,00 185 900,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 12 500,00 400,00 12 900,00

750 Administracja publiczna 6 811 423,52 10 313,60 6 821 737,12

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 571 848,30 5 313,60 5 577 161,90

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 674,48 302,94 7 977,42

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 7 674,48 302,94 7 977,42

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 357,52 93,06 2 450,58

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 2 357,52 93,06 2 450,58

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 317,31 - 312,27 1 005,04

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 1 317,31 - 312,27 1 005,04

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 404,32 - 95,61 308,71

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 404,32 - 95,61 308,71

4128 Składki na Fundusz Pracy 188,21 9,33 197,54

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 188,21 9,33 197,54

4129 Składki na Fundusz Pracy 58,16 2,55 60,71

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 58,16 2,55 60,71

ZAŁĄCZNIK Nr 2 do UCHWAŁY Nr XXV/232/2016

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 28 września 2016 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową na 2016 rok

Zmiany do Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Karczew Nr XIV/135/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r.

Wydatki budżetu na 2016 rok

75023

60016

Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1119



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 000,00 5 313,60 51 313,60

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 46 000,00 5 313,60 51 313,60

Pozostała działalność 683 988,41 5 000,00 688 988,41

4300 Zakup usług pozostałych 86 008,21 5 000,00 91 008,21

Grupa Remontowa w Karczewie 0,00 5 000,00 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 395 839,84 3 407,10 399 246,94

Pozostała działalność 184 839,84 3 407,10 188 246,94

4270 Zakup usług remontowych 19 000,00 3 407,10 22 407,10

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 19 000,00 3 407,10 22 407,10

801 Oświata i wychowanie 20 628 645,22 102 923,48 20 731 568,70

Szkoły podstawowe 8 488 091,52 466,73 8 488 558,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 377 031,51 - 19 584,67 357 446,84

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 218 887,84 - 19 584,67 199 303,17

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 263 802,03 20 051,40 283 853,43

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 129 973,00 20 051,40 150 024,40

Przedszkola 5 148 302,16 71 167,33 5 219 469,49

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

255 750,29 42 500,00 298 250,29

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 255 750,29 42 500,00 298 250,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 652,40 1 000,00 76 652,40

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Otwocku Wielkim (jb) 15 906,20 1 000,00 16 906,20

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
37 803,88 27 667,33 65 471,21

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 37 803,88 27 667,33 65 471,21

Gimnazja 2 819 400,69 - 1 728,90 2 817 671,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 156 862,00 - 1 728,90 155 133,10

Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 156 862,00 - 1 728,90 155 133,10

Stołówki szkolne i przedszkolne 549 625,76 1 475,74 551 101,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 654,51 - 293,91 31 360,60

80148

80110

80104

80101

75495

75095

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1119



Publiczne Gimnazjum im. Bolesława Prusa w Karczewie (jb) 7 576,00 - 293,91 7 282,09

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 290,12 1 769,65 18 059,77

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 5 415,00 1 769,65 7 184,65

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

406 173,94 219,62 406 393,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 670,00 0,80 2 670,80

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 0,00 0,80 0,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 070,49 - 700,62 197 369,87

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 11 270,00 - 700,62 10 569,38

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 259,64 - 1 132,38 11 127,26

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 9 389,64 - 1 132,38 8 257,26

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
0,00 8,02 8,02

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 0,00 8,02 8,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14,95 14,95

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 0,00 14,95 14,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 607,96 78,90 7 686,86

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 0,00 78,90 78,90

4260 Zakup energii 13 198,00 200,00 13 398,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 0,00 200,00 200,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 6,45 206,45

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 0,00 6,45 6,45

4280 Zakup usług zdrowotnych 8,00 2,61 10,61

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 0,00 2,61 2,61

4300 Zakup usług pozostałych 12 671,00 360,00 13 031,00

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 0,00 360,00 360,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 023,00 15,34 2 038,34

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 0,00 15,34 15,34

80150

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1119



4410 Podróże służbowe krajowe 2 807,00 8,46 2 815,46

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 0,00 8,46 8,46

4430 Różne opłaty i składki 15,00 5,09 20,09

Zespół Szkół im. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego (jb) 0,00 5,09 5,09

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 537,33 1 352,00 13 889,33

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 5 410,00 1 352,00 6 762,00

Pozostała działalność 109 877,80 31 322,96 141 200,76

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 715,02 31 322,96 68 037,98

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 0,00 31 322,96 31 322,96

851 Ochrona zdrowia 349 000,00 0,00 349 000,00

Programy polityki zdrowotnej 89 000,00 0,00 89 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych
89 000,00 0,00 89 000,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 89 000,00 0,00 89 000,00

852 Pomoc społeczna 12 684 976,94 20 000,00 12 704 976,94

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
435 903,00 20 000,00 455 903,00

3110 Świadczenia społeczne 169 300,00 20 000,00 189 300,00

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 169 300,00 20 000,00 189 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 511 569,57 1 084,84 512 654,41

Świetlice szkolne 467 201,57 1 084,84 468 286,41

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 848,82 1 084,84 17 933,66

Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Bohaterów Westerplatte (jb) 3 707,00 1 084,84 4 791,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 456 915,78 4 000,00 8 460 915,78

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 828 938,00 0,00 2 828 938,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 390,00 50 000,00 71 390,00

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 21 390,00 50 000,00 71 390,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 882 016,26 - 50 000,00 832 016,26

Urząd Miejski w Karczewie (jednostka budżetowa) 882 016,26 - 50 000,00 832 016,26

Pozostała działalność 1 871 029,81 4 000,00 1 875 029,8190095

90001

85401

85214

85149

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1119



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 162 987,00 4 000,00 166 987,00

Grupa Remontowa w Karczewie 158 407,00 4 000,00 162 407,00

59 278 356,07 142 129,02 59 420 485,09Razem:

Wiceprzewodniczący Rady

Rafał Włodzimierz Olszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1119



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8

600 60016 4210
Kępa Nadbrzeska i 

Władysławów

Zakup tłucznia grubego na drogi gminne przy wale 

przeciwpowodziowym i drogę do jeziora od Kępy Nadbrzeskiej
3 000,00 3 000,00

4210 Kosumce Zakup tłucznia grubego 8 897,34 8 897,34

4210 Otwock Wielki Zakup tłucznia na drogi gminne w Otwocku Wielkim 6 000,00 6 000,00

razem 4210 (w ramach planu finansowego Grupy Remontowej) 17 897,34 0,00 17 897,34

razem 60016 17 897,34 0,00 17 897,34

750 75095 4170 Całowanie
Utrzymanie porządku wokół świetlicy wiejskiej - umowa 

zlecenie na koszenie trawy i pielgnacja drzewek i kwiatów
1 133,42 1 133,42

4170 Glinki Zajęcia wakacyjne - ferie 2 000,00 2 000,00

4170 Łukówiec Organizacja półkolonii w okresie wakacyjnym 2 000,00 2 000,00

4170 Nadbrzeż Zorganizowanie zajęć wakacyjnych dla dzieci 2 000,00 2 000,00

4170 Nadbrzeż
Zatrudnienie osoby utrzymującej porządek wokół świetlicy i na 

boisku
2 500,00 2 500,00

4170 Otwock Wielki Zajęcia całoroczne dla dzieci 4 000,00 4 000,00

4170 Piotrowice Organizacja zajęć wakacyjnych dla dzieci 2 000,00 2 000,00

razem 4170 15 633,42 0,00 15 633,42

4210 Brzezinka Zakup brakującego wyposażenia w kuchni 2 500,00 2 500,00

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2016 roku

ZAŁĄCZNIK Nr 3 do UCHWAŁY Nr XXV/232/2016 RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE 

z dnia 28 września 2016 r. zmieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2016

Zmiany do Tabeli Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Karczew Nr XIV/135/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1119



4210 Brzezinka Wentylacja + okap w kuchni na świetlicy 1 500,00 1 500,00

4210 Brzezinka Zakup grilla 1 500,00 1 500,00

4210 Całowanie Wyposażenie świetlicy w sprzęt sportowy, AGD i RTV 2 000,00 2 000,00

4210
Kępa Nadbrzeska i 

Władysławów
Zakup stołu do ping - ponga w świetlicy 974,00 974,00

4210
Kępa Nadbrzeska i 

Władysławów

Wyposażenie kuchni w świetlicy: zakup regału kuchennego, 

stołu dużego oraz akcesoriów kuchennych
0,00 0,00

4210 Kosumce Zakup kosy spalinowej z osprzętem 2 500,00 2 500,00

4210 Kosumce Zakup agrowłókniny 800,00 800,00

4210 Łukówiec Zakup kuchenki gazowej z butlą 0,00 0,00

4210 Łukówiec Zakup kuchenki gazowej 1 000,00 1 000,00

4210 Nadbrzeż
Zorganizowanie "Zielonych Świątek na Urzeczu" i "Wianków 

nad Wisłą"
1 800,00 1 800,00

4210 Otwock Mały Wyposażenie kuchnii w zastawę stołową i czajnik elektryczny 5 217,14 5 217,14

4210 Otwock Mały Zakup szafek i blatów do kuchni i szafki do łazienki 3 500,00 3 500,00

4210 Otwock Mały Zakup wieszaków stojących na odzież 300,00 300,00

4210 Otwock Mały
Zakup wyposażenia do świelicy wiejskiej oraz wyposażenia na 

teren świetlicy wiejskiej we wsi Otwock Mały
4 250,00 4 250,00

4210 Ostrówek

Zakup wyposażenia zaplecza świetlicy wiejskiej w Ostrówku: 

zlewozmywak, bateria, bojler/terma, szafka pod 

zlewozmywak wraz z usługą podłączenia termy

1 800,00 -1 800,00 0,00

4210 Ostrówek

Zakup wyposażenia zaplecza świetlicy wiejskiej w Ostrówku: 

kuchnia gazowa, zlewozmywak, bateria, bojler/terma, szafka 

pod zlewozmywak wraz z usługą podłączenia termy

0,00 1 800,00 1 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1119



4210 Ostrówiec
Zakup rur oraz materiałów niezbędnych do wykonania systemu 

grzewczego
0,00 0,00

4210 Ostrówiec
Doposażenie świetlicy wiejskiej poprzez zakup głośnika wraz z 

bezprzewodowym mikrofonem
700,00 700,00

4210 Ostrówiec Zakup kosiarki spalinowej 1 639,66 1 639,66

4210 Piotrowice Zakup podkaszarki 1 646,00 1 646,00

4210 Piotrowice Organizacja pikniku rodzinnego 1 000,00 1 000,00

4210 Sobiekursk
Zakup niezbędnych rzeczy do utrzymania porządku i 

konserwacji placu zabaw
4 011,16 4 011,16

4210 Sobiekursk Zakup wyposażenia ogrodowego 270,00 270,00

4210 Wygoda

Przygotowanie terenu i urządzenie placu zabaw na działkach 

udostępnionych przez mieszkańców Wygody (zakup urządzeń na 

plac zabaw)

0,00 0,00

4210 Wygoda Zakup ławki 2 000,00 2 000,00

razem 4210 40 907,96 0,00 40 907,96

4270 Brzezinka Remont wiaty należącej do świetlicy 3 303,57 3 303,57

4270 Całowanie Remont świetlicy wewnątrz 2 000,00 2 000,00

4270 Janów
Generalny remont i wyposażenie wiaty znajdującej się na terenie 

świetlicy wiejskiej w Janowie
10 170,51 10 170,51

4270
Kępa Nadbrzeska i 

Władysławów

Remont dachu budynku świetlicy wiejskiej 

w sołectwie Kępa Nadbrzeska i Władysławów
4 251,78 4 251,78

4270 Ostrówek Dokończenie remontu zaplecza socjalnego świetlicy 0,00 0,00

4270 Nadbrzeż Pomalowanie - odnowienie 2-ch sal w świetlicy 4 500,00 4 500,00

razem 4270 24 225,86 0,00 24 225,86

4300 Brzezinka Impreza plenerowa 2 500,00 2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1119



4300 Całowanie
Utwardzenie terenu poprzez ułożenie kostki brukowej pod i 

wokół altanki
4 500,00 4 500,00

4300 Całowanie 

Wyposażenie terenu wokół świetlicy poprzez wykonanie i 

montaż altanki ogrodowej wraz ze stołem i ławkami wewnątrz 

altanki

13 000,00 13 000,00

4300 Łukówiec
Zainstalowanie urządzeń siłowni plenerowej na placu zabaw 

urządzonym przy drodze powiatowej Łukówiec - Sobiekursk
2 895,74 2 895,74

4300 Janów Organizacja festynu rodzinnego dla mieszkańców 2 500,00 2 500,00

4300 Nadbrzeż
Zorganizowanie "Zielonych Świątek na Urzeczu" i "Wianków 

nad Wisłą"
2 200,00 2 200,00

4300 Nadbrzeż Organizowanie spotkań świetlicowych dla seniorów 1 213,90 1 213,90

4300 Nadbrzeż Zorganizowanie zajęć wakacyjnych dla dzieci 2 000,00 2 000,00

4300 Ostrówek
Rozpoczęcie przygotowania terenu na lokalizację placu zabaw 

dla dzieci, plantowanie terenu, nawiezienie piachu
2 300,00 2 300,00

4300 Ostrówek Ogrodzenie placu zabaw 3 200,00 3 200,00

4300 Ostrówek

Zakup wyposażenia zaplecza świetlicy wiejskiej w Ostrówku: 

zlewozmywak, bateria, bojler/terma, szafka pod 

zlewozmywak wraz z usługą podłączenia termy

700,00 -700,00 0,00

4300 Ostrówek

Zakup wyposażenia zaplecza świetlicy wiejskiej w Ostrówku: 

kuchnia gazowa, zlewozmywak, bateria, bojler/terma, szafka 

pod zlewozmywak wraz z usługą podłączenia termy

0,00 700,00 700,00

4300 Otwock Mały Przygotowanie terenu pod stół do ping - ponga 1 000,00 1 000,00

4300 Otwock Wielki
Dokończenie budowy szamba BIO na terenie OSP w Otwocku 

Wielkim
4 447,25 4 447,25

4300 Otwock Wielki Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - sportowego 5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1119



4300 Otwock Wielki Organizacja spotkań dla mieszkańców wsi Otwock Wielki 5 000,00 5 000,00

4300 Piotrowice Organizacja pikniku rodzinnego 1 000,00 1 000,00

4300 Piotrowice
Malowanie dużej sali w świetlicy wiejskiej wraz z zakupem 

niezbędnych materiałów
5 417,69 5 417,69

4300 Sobiekursk Zamontowanie skrzynki elektrycznej wraz z przydziałem mocy 3 000,00 3 000,00

4300 Sobiekursk Założenie monitoringu na placu zabaw 0,00 0,00

4300 Wygoda
Przygotowanie terenu i urządzenie placu zabaw na działkach 

udostępnionych przez mieszkańców Wygody
833,63 833,63

razem 4300 62 708,21 0,00 62 708,21

750 75095 6050 Glinki Wykonanie ogrzewania gazowego w budynku świetlicy wiejskiej 20 133,96 20 133,96

6050 Łukówiec
Zainstalowanie urządzeń siłowni plenerowej na placu zabaw 

urządzonym przy drodze powiatowej Łukówiec - Sobiekursk
10 455,00 10 455,00

6050 Ostrówiec

Zakup klimatyzatora oraz materiałów niezbędnych do montażu 

systemu ogrzewania wraz z grzejnikami w ramach funduszu 

sołeckiego wsi Ostrówiec

11 881,80 11 881,80

6050 Wygoda
Zakup i montaż drewnianego placu zabaw z domkiem w ramach 

funduszu sołeckiego wsi Wygooda
5 000,00 5 000,00

razem 6050 47 470,76 0,00 47 470,76

750 75095 6060 Piotrowice Zakup urządzenia fitness 4 551,00 4 551,00

6060 Otwock Mały Zakup napowietrznego stołu do ping - ponga 3 950,00 3 950,00

6060 Ostrówiec
Zakup pieca elektrycznego nadmuchowego do świetlicy 

wiejskiej
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1119



6060 Ostrówiec

Zakup klimatyzatora oraz materiałów niezbędnych do montażu 

systemu ogrzewania wraz z grzejnikami w ramach funduszu 

sołeckiego wsi Ostrówiec

0,00 0,00

6060 Nadbrzeż Zakup urządzenia fitness (doposażenie) 5 000,00 5 000,00

6060 Sobiekursk
Zakup huśtawki czterostanowiskowej na plac zabaw we wsi 

Sobiekursk w ramach funduszu sołeckiego wsi Sobiekursk
6 730,00 6 730,00

razem 6060 20 231,00 0,00 20 231,00

razem 75095 211 177,21 0,00 211 177,21

900 90015 4300
Kępa Nadbrzeska i 

Władysławów
Zakup i założenie  lamp na zewnątrz i na tyłach świetlicy 2 000,00 2 000,00

4300 Ostrówek Doświetlenie placu zabaw 1 884,05 1 884,05

razem 3 884,05 3 884,05

razem 90015 3 884,05 0,00 3 884,05

232 958,60 0,00 232 958,60OGÓŁEM

Wiceprzewodniczący Rady

Rafał Włodzimierz Olszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1119



Dział Rozdział Paragraf

Okres 

realizacji 

inwestycji

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Źródła 

finansowania 

inwestycji

Jednostka 

realizująca 

zadania

010 1 000,00 0,00 1 000,00

01010 1 000,00 0,00 1 000,00

6050 1 000,00 0,00 1 000,00

2016-2018 1 000,00 0,00 1 000,00

sprzedaż 

majątku - 

1.000 zł

Urząd Miejski 

w Karczewie

400 273 000,00 0,00 273 000,00

40002 273 000,00 0,00 273 000,00

6050 273 000,00 0,00 273 000,00

2012-2016 70 000,00 0,00 70 000,00

sprzedaż 

majątku - 

70.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 

wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wykonanie dokumentacji projektowej sieci 

wodociągowej oraz wykonanie robót 

budowlanych odcinków sieci 

wodociągowej na terenach wiejskich 

Gminy Karczew

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

Zmiany do Załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy Karczew Nr XIV/135/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2016 rok

Opracowanie dokumentacji projektowej i 

budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej na terenie Osiedla Zagóry

Treść

Dostarczanie wody

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Rolnictwo i łowiectwo

ZAŁĄCZNIK Nr 4 do UCHWAŁY Nr XXV/232/2016

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 28 września 2016 r.

zmieniającej Uchwałę Budżetową na rok 2016

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1119



2015-2016 45 000,00 0,00 45 000,00

dochody 

bieżące - 

0,00 zł. 

sprzedaż 

majatku 

45.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2015-2016 20 000,00 0,00 20 000,00

sprzedaż 

majątku - 

20.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 100 000,00 0,00 100 000,00

dochody 

bieżące - 

0,00 zł., 

sprzedaż 

majątku -

100.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 18 000,00 0,00 18 000,00

sprzedaż 

majątku - 

18.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 20 000,00 0,00 20 000,00

dochody 

bieżące - 

0,00 zł. 

sprzedaż 

majątku - 

20.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

600 1 773 700,00 0,00 1 773 700,00

60016 1 773 700,00 0,00 1 773 700,00

6050 1 773 700,00 0,00 1 773 700,00

2016-2017 5 000,00 0,00 5 000,00

sprzedaż 

majątku - 

5.000 zł

Urząd Miejski 

w Karczewie

Budowa dróg gminnych nr 270389W, 

270367W i 271709W w Karczewie

Drogi publiczne gminne

Opracowanie dokumentacji projektowej 

sieci wodno - kanalizacyjnej na terenie 

miasta Karczew

Budowa zdroju wodociągowego w ulicy 

Zakolejkowej (w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 4)

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Transport i łączność

Opracowanie dokumentacji projektowej i 

budowa stacji uzdatniania wody w mieście 

Karczew

Budowa sieci wodociągowej w ulicy 

Zakolejkowej w Karczewie

Odpłatne przyjęcia urządzeń 

wodociągowych zlokalizowanych na 

terenie miasta Karczew

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1119



2015-2016 63 000,00 0,00 63 000,00

dochody 

bieżące - 

0,00 zł. 

sprzedaż 

majątku - 

63.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2015-2016 0,00 0,00 0,00

dochody 

bieżące - 

0,00 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2015-2016 0,00 0,00 0,00

dochody 

bieżące - 

0,0 zł.

Grupa 

Remontowa w 

Karczewie

2015-2016 0,00 0,00 0,00

dochody 

bieżące - 

0,00 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2015-2016 0,00 0,00 0,00

dochody 

bieżące - 

0,00 zł.

Grupa 

Remontowa w 

Karczewie

2016-2017 0,00 0,00 0,00

sprzedaż 

majątku - 

0,00 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016-2017 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

sprzedaż 

majątku - 

1.000.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

Remont chodników na Osiedlu 

Częstochowska

Przejście, chodnik między ulicą Kościelną, 

a ulicą Zatylną (w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 7)

Budowa miejsc parkingowych wzdłuż wału 

na ulicy Bema (w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 8)

Przejście, chodnik między ulicą Kościelną, 

a ulicą Zatylną (w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 7)

Remont chodnika na ulicy Ochotników (w 

ramach Budżetu Partycypacyjnego Osiedla 

Nr 6)

Remont chodnika na ulicy Ochotników (w 

ramach Budżetu Partycypacyjnego Osiedla 

Nr 6)

Przebudowa dróg na terenie osiedla 

Częstochowska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1119



2016 5 000,00 0,00 5 000,00

dochody 

bieżące - 

0,00 zł., 

sprzedaż 

majątku -

5.000,00 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 0,00 0,00 0,00

dochody 

bieżące - 

0,00 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 75 000,00 0,00 75 000,00

dochody 

bieżące - 

0,00 zł

sprzedaż 

majątku 

75.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 0,00 0,00 0,00

sprzedaż 

majątku - 

0 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 408 400,00 0,00 408 400,00

sprzedaż 

majątku - 

408.400 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 7 300,00 0,00 7 300,00

sprzedaż 

majatku - 

7.300 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy przebudowy parkingu przy 

ulicy Stare Miasto w Karczewie 

Budowa fragmentu ulicy Gołębiej w 

Karczewie na odcinku do ulicy Kościelnej

Opracowanie dokumentacji budowy 

parkingu przy ul. Bema

Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy drogi gminnej ulicy Podlaskiej 

w Karczewie (na odcinku od ulicy Stare 

Miasto do ulicy Akacjowej)

Opracowanie dokumentacji projektowej i 

budowa ścieżek rowerowych na terenie 

gminy Karczew w ramach ZIT 

Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego

Opracowanie dokumentacji projektowej 

oraz wykonanie przebudowy drogi gminnej 

ulicy Podlaskiej w Karczewie (na odcinku 

od ulicy Stare Miasto do ulicy Akacjowej)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1119



2016 60 000,00 0,00 60 000,00

sprzedaż 

majątku - 

50.156,73 zł. 

pozostałe 

dochody 

majątkowe - 

9.843,27 zł 

dochody 

bieżące - 

0,00 zł

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 150 000,00 0,00 150 000,00

sprzedaż 

majątku - 

150.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

630 Turystyka 139 129,42 0,00 139 129,42

63095 139 129,42 0,00 139 129,42

6050 139 129,42 0,00 139 129,42

2015-2016 60 000,00 0,00 60 000,00

dochody 

bieżące - 

0,00 zł., 

sprzedaż 

majątku - 

60.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2015-2016 50 000,00 0,00 50 000,00

dochody 

bieżące -

 0,00 zł,

sprzedaż 

majątku - 

50.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

Poprawa warunków korzystania ze ścieżki 

zdrowia poprzez montaż monitoringu, 

dodatkowych koszy na śmieci oraz 

tabliczek przypominających o konieczności 

sprzątania po psach (w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 5)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego 

na terenie miasta Karczew

Pozostała działalność

Oświetlenie ścieżki zdrowia (w ramach 

Budżetu Partycypacyjnego Osiedla Nr 8)

Budowa dróg gminnych ulicy Sucharskiego 

i ulicy Partyzantów w Karczewie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1119



2015-2016 29 129,42 0,00 29 129,42

dochody 

bieżące - 

0,00 zł, 

sprzedaż 

majątku - 

29.129,42 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

700 670 810,00 0,00 670 810,00

70005 670 810,00 0,00 670 810,00

6060 670 810,00 0,00 670 810,00

2016 600 000,00 0,00 600 000,00

sprzedaż 

majątku - 

600.000 zł

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 20 810,00 0,00 20 810,00

sprzedaż 

majatku - 

20.810 zł

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 50 000,00 0,00 50 000,00

sprzedaż 

majątku - 

50.000 zł. 

Urząd Miejski 

w Karczewie

710 0,00 0,00 0,00

71095 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00

2016 0,00 0,00 0,00

sprzedaż 

majątku - 

0,00 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

750 137 701,76 5 313,60 143 015,36

Wykup nieruchomości pod budowę sieci 

kanalizacji sanitarnej w przedłużeniu ulicy 

Kusocińskiego w Karczewie

Wykonanie ścieżki zdrowia poprzez 

zamontowanie urządzeń fitness (w ramach 

Budżetu Partycypacyjnego Osiedla Nr 2)

Gospodarka mieszkaniowa

Wykup działek pod zjazd w ul.Polną w 

Otwocku Wielkim

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Opracowanie planu rewitalizacji dla Gminy 

Karczew

Administracja publiczna

Wykup gruntu pod zrzut ścieków 

oczyszczonych przy Oczyszczalni Ścieków 

w Karczewie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1119



75023 46 000,00 5 313,60 51 313,60

6060 46 000,00 5 313,60 51 313,60

2016 0,00 5 313,60 5 313,60

pozostałe 

dochody 

majątkowe - 

5.313,60 zł

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 46 000,00 0,00 46 000,00

sprzedaż 

majątku - 

46.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

75095 91 701,76 0,00 91 701,76

6050 71 470,76 0,00 71 470,76

2016 20 133,96 0,00 20 133,96

dochody 

bieżące - 

20.133,96 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 24 000,00 0,00 24 000,00

sprzedaż 

majątku - 

24.000 zł

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 10 455,00 0,00 10 455,00

dochody 

bieżące - 

10.455,00

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 5 000,00 0,00 5 000,00

pozostałe 

dochody 

majątkowe - 

5.000 zł

Urząd Miejski 

w Karczewie

Wykonanie ogrzewania gazowego w 

budynku świetlicy wiejskiej w Glinkach

Zakup i montaż drewnianego placu zabaw z 

domkiem w ramach funduszu sołeckiego 

wsi Wygoda

Zakup programu komputerowego dla 

potrzeb Urzędu Miejskiego

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wykonanie ogrzewania gazowego w 

budynku świetlicy w Glinkach - w ramach 

funduszu sołeckiego wsi Glinki

Zakup samochodu służbowego  dla potrzeb 

Urzędu Miejskiego w Karczewie

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Zainstalowanie urządzeń siłowni 

plenerowej na placu zabaw urządzonym 

przy drodze powiatowej Łukówiec - 

Sobiekursk - w ramach funduszu 

sołeckiego wsi Łukówiec

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1119



2016 11 881,80 0,00 11 881,80

pozostałe 

dochody 

majątkowe - 

11.881,80 zł

Urząd Miejski 

w Karczewie

6060 20 231,00 0,00 20 231,00

2016 6 730,00 0,00 6 730,00

pozostałe 

dochody 

majątkowe - 

6.730 zł

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 4 551,00 0,00 4 551,00

dochody 

bieżące - 

4.551 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 3 950,00 0,00 3 950,00

dochody 

bieżące -

3.950 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 0,00 0,00 0,00

dochody 

bieżące -

0,00 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 0,00 0,00 0,00

dochody 

bieżące - 

0,00 zł. 

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 5 000,00 0,00 5 000,00

dochody 

bieżące -

5.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

801 1 161 519,92 0,00 1 161 519,92

80101 733 892,00 0,00 733 892,00

Zakup huśtawki czterostanowiskowej na 

plac zabaw we wsi Sobiekursk w ramach 

funduszu sołeckiego wsi Sobiekursk

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Zakup urządzenia fitness w ramach 

funduszu sołeckiego wsi Piotrowice

Zakup urządzenia fitness (doposażenie) w 

ramach funduszu sołeckiego wsi Nadbrzeż

Zakup napowietrznego stołu do ping ponga 

w ramach funduszu sołeckiego wsi Otwock 

Mały

Zakup klimatyzatora oraz materiałów 

niezbędnych do montażu systemu 

ogrzewania wraz z grzejnikami -w ramach 

funduszu sołeckiego wsi Ostrówiec

Zakup klimatyzatora oraz materiałów 

niezbędnych do montażu systemu 

ogrzewania wraz z grzejnikami w ramach 

funduszu sołeckiego wsi Ostrówiec

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup pieca elektrycznego nadmuchowego 

w ramach funduszu sołeckiego wsi 

Ostrówiec

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1119



6050 733 892,00 0,00 733 892,00

2012-2027 25 377,24 0,00 25 377,24

dochody 

bieżące -

25.377,24 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2013-2027 62 071,92 0,00 62 071,92

dochody 

bieżące - 

62.071,92 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2013-2027 19 202,76 0,00 19 202,76

dochody 

bieżące -

19.202,76 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2013-2027 50 322,12 0,00 50 322,12

dochody 

bieżące - 

50.322,12 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2012-2027 34 917,96 0,00 34 917,96

dochody 

bieżące -

34.917,96 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 10 000,00 0,00 10 000,00

dochody 

bieżące -

10.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 532 000,00 0,00 532 000,00

pozostałe 

dochody 

majątkowe -

18.310 zł, 

dochody ze 

sprzedaży 

majątku - 

513.690 zł

Urząd Miejski 

w Karczewie

Opracowanie dokumentacji i budowa 

boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej 

w Glinkach

Opracowanie dokumentacji i budowa 

boiska szkolnego przy Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w Otwocku Wielkim

Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkolno -Przedszkolnego w Sobiekursku

Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego w Otwocku 

Wielkim wraz z opracowaniem 

dokumentacji

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Nadbrzeżu

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 2 w Karczewie wraz z 

opracowaniem dokumentacji

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Glinkach

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1119



80104 315 910,92 0,00 315 910,92

6050 315 910,92 0,00 315 910,92

2013-2027 60 230,88 0,00 60 230,88

dochody 

bieżące - 

60.230,88 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2013-2027 57 680,04 0,00 57 680,04

dochody 

bieżące -

57.680,04 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 15 000,00 0,00 15 000,00

dochody 

bieżące - 

15.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 183 000,00 0,00 183 000,00

sprzedaż 

majątku - 

183.000 zł

Urząd Miejski 

w Karczewie

80110 78 780,84 0,00 78 780,84

6050 78 780,84 0,00 78 780,84

2013-2027 78 780,84 0,00 78 780,84

dochody 

bieżące -

78.780,84 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

80130 32 936,16 0,00 32 936,16

6050 32 936,16 0,00 32 936,16

2013-2027 32 936,16 0,00 32 936,16

dochody 

bieżące -

32.936,16 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

Termomodernizacja budynku Gminnego 

Przedszkola Nr 2 w Karczewie

Termomodernizacja budynku Zespołu 

Szkół w Karczewie

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Szkoły zawodowe

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Gimnazja

Termomodernizacja budynku i przebudowa 

dachu w Publicznym Gimnazjum w 

Karczewie 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Termomodernizacja budynku  Gminnego 

Przedszkola Nr 1 w Karczewie

Budowa boiska szkolnego przy Gminnym 

Przedszkolu Nr 2 w Karczewie

Modernizacja części budynku polegająca 

na zmianie sposobu użytkowania z funkcji 

mieszkalnej na funkcję przedszkolną w 

Zespole Szkolno - Przedszkolnym w 

Otwocku Wielkim

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1119



900 3 701 480,00 -50 000,00 3 651 480,00

90001 2 740 000,00 -50 000,00 2 690 000,00

6050 1 857 983,74 0,00 1 857 983,74

2015-2016 595 000,00 0,00 595 000,00

sprzedaż 

majątku - 

595.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2015-2016 40 000,00 0,00 40 000,00

sprzedaż 

majątku - 

40.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2011-2016 528 983,74 0,00 528 983,74

sprzedaż 

majątku -

528.983,74 zł

Urząd Miejski 

w Karczewie

2013-2019 470 000,00 0,00 470 000,00

sprzedaż 

majątku - 

470.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2012-2016 224 000,00 0,00 224 000,00

sprzedaż 

majątku -

224.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

6059 882 016,26 -50 000,00 832 016,26

Poprawa gospodarki wodno ściekowej na 

terenie Gminy Karczew i Gminy 

Celestynów - wydatki niekwalifikowane

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Kompleksowa budowa i opracowanie 

dokumentacji budowy systemu 

wodnokanalizacyjnego na terenach 

wiejskich Gminy Karczew

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej i 

budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej na terenie Osiedla Zagóry

Opracowanie dokumentacji projektowej 

sieci wodno - kanalizacyjnej na terenie 

miasta Karczew

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Częstochowskiej oraz drogach gminnych w 

Otwocku Małym

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1119



2011-2016 882 016,26 -50 000,00 832 016,26

sprzedaż 

majątku - 

784.016,26 zł 

pozostałe 

dochody 

majątkowe - 

48.000,00 zł

Urząd Miejski 

w Karczewie

90005 88 300,00 0,00 88 300,00

6050 88 300,00 0,00 88 300,00

2016 68 300,00 0,00 68 300,00

dochody 

bieżące - 

31.500 zł. 

sprzedaż 

majątku - 

36.800 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 20 000,00 0,00 20 000,00

sprzedaż 

majątku - 

20.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

90015 868 260,00 0,00 868 260,00

6050 868 260,00 0,00 868 260,00

Poprawa gospodarki wodno - ściekowej 

na terenie Gminy Karczew i Gminy 

Celestynów - projekt POIiS

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej i 

budowa ścieżek rowerowych na terenie 

gminy Karczew w ramach ZIT 

Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego w 

ramach projektu Wybierzmy rower - 

Partnerstwo dla rozwoju komunikacji 

niskoemisyjnej WOF

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

Odnawialne źródła energii szansą na lepszy 

klimat - budowa instalacji fotowoltaicznej i 

kolektorów słonecznych na terenie Gminy 

Karczew

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1119



2010-2016 110 600,00 0,00 110 600,00

dochody 

bieżące -

110.600 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016-2017 350 000,00 0,00 350 000,00

sprzedaż 

majątku - 

350.000 zł

Urząd Miejski 

w Karczewie

2015-2016 400 000,00 0,00 400 000,00

sprzedaż 

majątku -

400.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2015-2016 7 660,00 0,00 7 660,00

dochody 

bieżące - 

7.660 zł

Urząd Miejski 

w Karczewie

90095 4 920,00 0,00 4 920,00

6060 4 920,00 0,00 4 920,00

2016 4 920,00 0,00 4 920,00

dochody 

bieżące - 

4.920 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

926 1 271 100,00 0,00 1 271 100,00

92601 1 255 000,00 0,00 1 255 000,00

6050 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 

oraz budowa oświetlenia ulicznego na 

terenie miasta i gminy Karczew

Oświetlenie ulicy Czesława Miłosza (w 

ramach Budżetu Partycypacyjnego Osiedla 

Nr 9)

Kultura fizyczna

Remont oświetlenia ulicznego na terenie 

miasta i Gminy Karczew wraz z 

doświetleniem ciagów pieszych przy ul. 

Rynek Zygmunta Starego, Stare Miasto i ul. 

Mickiewicza w Karczewie wraz z usługą 

zorganizowania finansowania przez 

wykonawcę

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Opracowanie dokumentacji i budowa 

oświetlenia ulicznego na Osiedlu Zagóry

Zakup urządzenia fitness w ramach 

modernizacji wiejskiego placu zabaw we 

wsi Sobiekursk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1119



2016 9 000,00 0,00 9 000,00

dochody 

bieżące - 9.000 

zł

Urząd Miejski 

w Karczewie

2014-2016 1 155 000,00 0,00 1 155 000,00

dochody 

bieżące -

60.033,49 zł  

sprzedaż 

majątku - 

130.000 zł 

pozostałe 

dochody 

majątkowe - 

964.966,51 zł

Urząd Miejski 

w Karczewie

2016 16 000,00 0,00 16 000,00

sprzedaż 

majątku - 

16.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

2015-2016 40 000,00 0,00 40 000,00

dochody 

bieżące - 

40.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

6210 35 000,00 0,00 35 000,00

2016 35 000,00 0,00 35 000,00

sprzedaż 

majątku - 

35.000 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

92695 16 100,00 0,00 16 100,00

Budowa nowego ogrodzenia terenu 

Stadionu Miejskiego w Karczewie

Pozostała działalność

Projekt i budowa boiska piłkarskiego ze 

sztuczną nawierzchnią, przebudowa i 

zadaszenie trybun, drenaż płyty głównej 

(Mazur)

Plac zabaw na Mazurze (w ramach Budżetu 

Partycypacyjnego Osiedla Nr 3)

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów budżetowych

Dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Karczewie z 

przeznaczeniem na wymianę sieci 

hydrantowej hali

Termomodernizacja budynku hali 

sportowej MOSiR wraz z dokumentacją 

projektową

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1119



6050 16 100,00 0,00 16 100,00

2015-2016 16 100,00 0,00 16 100,00

dochody 

bieżące -

16.100 zł.

Urząd Miejski 

w Karczewie

9 129 441,10 -44 686,40 9 084 754,70

Wiceprzewodniczący Rady

Rafał Włodzimierz Olszewski

3. Dochody bieżące

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Osiedlowa Mini Siatkówka (w ramach 

Budżetu Partycypacyjnego Osiedla Nr 1)

Źródła finansowania inwestycji:

Razem

770 423,37

2. Pozostałe dochody majątkowe 

7 244 286,151. Sprzedaż majątku 

9 084 754,70RAZEM

1 070 045,18

Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1119



podmiotowej przedmiotowej celowej
inne 

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki

600 60004 2310
Urząd Miasta 

Stołecznego Warszawy
10 000,00

600 60004 2310 Urząd Miasta Otwock 70 000,00

600 60014 2710
Starostwo Powiatowe 

w Otwocku
23 000,00

750 75020 2710
Starostwo Powiatowe 

w Otwocku
29 000,00

750 75075 2310
Gmina Konstancin - 

Jeziorna
0,00

754 75404 2300
Komenda Stołeczna 

Policji
8 500,00

801 80104 2310
Urząd Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria
2 500,00

801 80104 2310 Urząd Miasta Józefów 93 000,00

801 80104 2310
Urząd Miasta 

Otwock
196 094,17

801 80104 2310
Urząd Miasta i Gminy 

Pilawa
4 800,00

801 80104 2310
Urząd Miasta 

Stołecznego Warszawy
1 856,12

ZAŁĄCZNIK Nr 5  do UCHWAŁY Nr XXV/232/2016

RADY MIEJSKIEJ W KARCZEWIE z dnia 28 września 

2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale 

Budżetowej na rok 2016 - Załącznik Nr 3 do Uchwały 

Budżetowej na rok 2016 Gminy Karczew Nr XIV/135/2015 z 

dnia 29 grudnia 2015 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych w 2016 roku

Dział Rozdz. § Treść

Kwota dotacji w /zł/

Jednostki sektora 

finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1119



851 85149 2800

Samodzielny 

Publiczny Zespół 

Zakładów Lecznictwa 

Otwartego w 

Karczewie

89 000,00

852 85204 2900
Starostwo Powiatowe 

w Otwocku
43 914,00

921 92105 2800

Miejsko -Gminny 

Ośrodek Kultury w 

Karczewie

2 500,00

921 92109 2480

Miejsko -Gminny 

Ośrodek Kultury w 

Karczewie

886 810,00

921 92116 2480

Miejsko -Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Karczewie

487 149,00

926 92601 2650

Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w 

Karczewie

443 987,00

926 92601 6210

Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w 

Karczewie

35 000,00

1 373 959,00 443 987,00 556 750,29 52 414,00

Nazwa zadania

O10 O1009 2830

oczyszczanie i 

konserwacje rowów i 

kanałów 

melioracyjnych 

6 000,00

754 75495 2360

monitoring i 

zapewnienie 

bezpieczeństwa osób 

kąpiących się i 

wypoczywających nad 

rzeką Wisłą w 

granicach Gminy 

Karczew

11 000,00

Razem

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów 

publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1119



801 80101 2830

dotacja celowa na 

sfinansowanie zakupu 

podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych dla 

Stowarzyszenia 

Rozwoju Wsi 

Nadbrzeż

5 049,20

801 80101 2540

dotacja podmiotowa 

dla Stowarzyszenia 

Rozwoju Wsi 

Nadbrzeż

383 660,48

801 80106 2540

dotacja podmiotowa 

dla Niepublicznego 

punktu przedszkolnego 

"Plastuś"

96 000,00

801 80106 2540

dotacja podmiotowa 

dla Niepublicznego 

punktu przedszkolnego 

"Małe przedszkole" w 

Nadbrzeżu

144 000,00

80106 2540 Razem 240 000,00 0,00 0,00 0,00

801 80150 2540

dotacja podmiotowa 

dla Stowarzyszenia 

Rozwoju Wsi 

Nadbrzeż

96 339,52

853 85395 2360

przeciwdziałanie 

patologiom 

społecznym poprzez 

zorganizowanie 

świetlicy 

socjoterapeutycznej

44 000,00

926 92695 2360

organizacja imprez 

sportowo -

rekreacyjnych

364 000,00

720 000,00 0,00 430 049,20 0,00

2 093 959,00 443 987,00 986 799,49 52 414,00

Rafał Włodzimierz Olszewski

Razem

Ogółem

Wiceprzewodniczący Rady

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1119


		2017-02-06T11:30:19+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




